
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

c c c c c c c c

Mulhouse 6.18 8.18 10.20 12.18 14.18 16.18 18.18 20.15
Bantzenheim 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.36

Neuenburg 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Müllheim (A) 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
Müllheim (D) 7.05 9.04 11.04 13.06 15.01 17.07 19.07 21.04

Freiburg 7.24 9.24 11.24 13.25 15.23 17.26 19.26 21.24
Numéro de circulation 402481 17008 402483 17010 402487 17014 402489 5332 402491 17022 402493 5334 402497 5336 40101 17030

D Une tarification unique a été créée pour circuler sur cette ligne. 
Renseignez-vous sur cette gamme tarifaire "DuAL".

p
Mulhouse : gare proposant le service d'assistance Accès TER destiné 
aux personnes en situation de handicap. 
   Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse 
https://m.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-
accessibilité ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

c Substitution routière assurée par car travaux SNCF

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
e Le transport des vélos est gratuit entre Mulhouse et Neuenburg dans 

la limite des places disponibles. Il est payant entre Neuenburg et 
Müllheim en semaine le matin avant 9h.

Fériés 15 août, 1er et 11 novembre. 
   

Fériés en 
Allemagne

3 octobre et 1er novembre.

Samedi, dimanche et jours fériés
Sf Dim

c c c c c c c

Mulhouse 8.18 10.20 12.18 14.18 16.18 18.18 20.15
Bantzenheim 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.36

Neuenburg 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Müllheim (A) 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
Müllheim (D) 9.04 11.02 13.06 15.01 17.07 19.07 21.04

Freiburg 9.24 11.21 13.25 15.23 17.26 19.26 21.24
Numéro de circulation 402485 17010 402487 17038 402489 5332 402491 17022 402493 5334 402497 5336 40101 17030

Du 21 août 2023 au 09 décembre 2023

Mulhouse > Müllheim > Freiburg31
Fiche Horaire

Mise à jour le : 28 juillet 2023



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

c c c c c c c c

Freiburg 6.27 9.18 10.34 12.38 14.32 16.32 18.32 20.33
Müllheim (A) 6.48 9.36 10.52 12.57 14.51 16.51 18.51 20.52
Müllheim (D) 7.03 9.45 11.03 13.08 15.06 17.06 19.06 21.03
Neuenburg 7.09 9.51 11.09 13.14 15.12 17.12 19.12 21.09

Bantzenheim 7.19 10.01 11.19 13.24 15.22 17.22 19.22 21.15
Mulhouse 7.38 10.19 11.38 13.43 15.41 17.41 19.41 21.35

Numéro de circulation 5331 402480 17007 402484 17009 402486 17013 402488 17017 402490 17019 402492 17021 402496 17025 40100

D Une tarification unique a été créée pour circuler sur cette ligne. 
Renseignez-vous sur cette gamme tarifaire "DuAL".

p
Mulhouse : gare proposant le service d'assistance Accès TER destiné 
aux personnes en situation de handicap. 
   Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse 
https://m.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-
accessibilité ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

c Substitution routière assurée par car travaux SNCF

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
e Le transport des vélos est gratuit entre Mulhouse et Neuenburg dans 

la limite des places disponibles. Il est payant entre Neuenburg et 
Müllheim en semaine le matin avant 9h.

Fériés 15 août, 1er et 11 novembre. 
   

Fériés en 
Allemagne

3 octobre et 1er novembre.

Samedi, dimanche et jours fériés
Sf Dim

c c c c c c c

Freiburg 9.18 10.34 12.38 14.32 16.32 18.32 20.33
Müllheim (A) 9.36 10.52 12.57 14.51 16.51 18.51 20.52
Müllheim (D) 9.45 11.03 13.08 15.06 17.06 19.06 21.03
Neuenburg 9.51 11.09 13.14 15.12 17.12 19.12 21.09

Bantzenheim 10.01 11.19 13.24 15.22 17.22 19.22 21.15
Mulhouse 10.19 11.38 13.43 15.41 17.41 19.41 21.35

Numéro de circulation 17007 402484 17009 402486 17013 402488 17017 402490 17019 402492 17021 402496 17025 40100

Du 21 août 2023 au 09 décembre 2023

Freiburg > Müllheim > Mulhouse31
Fiche Horaire

Mise à jour le : 28 juillet 2023


